  [image: Sedačky a pohovky]   Vyhledávání   

Magazín o pohovkách Recenze a hodnocení sedacích souprav

	Pohovky a gauče
	Čalouněné
	Kožené
	Rohové
	Rozkládací
	Do U
	S křesly
	Dvoumístné
	Třímístné
	Lenošky
	Zahradní





Sedací soupravy a gauče
[image: Velká zahradní sedací souprava do U z umělého ratanu]
[image: Velká zahradní sedací souprava do U z umělého ratanu]

Sedací soupravy do U, Zahradní sedací soupravy a pohovky

To chci
Velká zahradní sedací souprava do U z umělého ratanu
Představte si lenošení pod širým nebem v objetí velké zahradní pohovky ve tvaru písmene U vyrobené z umělého ratanu. Není to jen tak ledajaký zahradní nábytek, je to stylová 12dílná polyratanová souprava, která je navržena tak, aby pozvedla váš zážitek z venkovního bydlení. Její design je sice decentní, ale vyzařuje moderní eleganci, která bez námahy zvýší estetický dojem vaší terasy, balkonu nebo zahrady.
Cena v době recenze: 26 506 Kč
Více →


[image: Moderní a pohodlná rohová rozkládací sedačka Kamil]
[image: Moderní a pohodlná rohová rozkládací sedačka Kamil]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Rohové sedací soupravy, Rozkládací sedací soupravy

To chci
Moderní a pohodlná rohová rozkládací sedačka Kamil
Dámy a pánové, zatleskejme ve stoje hvězdě dne, rohové rozkládací sedačce Kamil. Tohle není obyčejná rozkládací sedačka. Ale ne! Tohle je pohovka s velkým “S”, superman pohovek, chcete-li. Má tak velké a pohodlné polštáře, že si budete myslet, že jste si omylem sedli na obláček. A ne na ledajakém mraku, ale na tom nejpohodlnějším a nejnadýchanějším mraku na obloze.
Cena v době recenze: 10 499 Kč
Více →


[image: Retro pohovka jako ze zámku]
[image: Retro pohovka jako ze zámku]

Dvoumístné pohovky, Pohovky a gauče

To chci
Retro pohovka jako ze zámku
Takže si myslíte, že jste tak trochu královský, co? Tak právě pro vás mám tu správnou věc – pohovku Pancheri. Není to jen tak ledajaký kus nábytku. Ne, pane! Tohle je retro pohovka, která vypadá, jako by ji někdo vytáhl přímo ze zámku (nebojte se, neukradli jsme ji). Díky svému stylovému a jedinečnému designu je to opravdový poutač. Je oblečen do decentní, ale elegantní krémové látky, jemně zdobené šedým vzorem, který křičí rustikální elegance.
Cena v době recenze: 5 290 Kč
Více →


[image: Šedá sedací souprava 3+2+1 s polohovacím křeslem]
[image: Šedá sedací souprava 3+2+1 s polohovacím křeslem]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Dvoumístné pohovky, Sedací soupravy s křesly, Třímístné pohovky

To chci
Šedá sedací souprava 3+2+1 s polohovacím křeslem
Proměňte svůj obývací pokoj v univerzální relaxační prostor díky šedé sedací soupravě 3+2+1, která se dodává s polohovacím křeslem. Sedací souprava POHODA je navržena tak, aby se do ní vešla celá vaše rodina, a je dokonalým doplňkem každé domácnosti. Tato souprava se skládá z masážního křesla, dvojkřesla a trojkřesla a poskytuje dostatek místa k sezení pro větší rodiny nebo pro ty, kteří často hostí hosty.
Cena v době recenze: 40 990 Kč
Více →


[image: Šedá rozkládací rohová sedací souprava Möbelix Base]
[image: Šedá rozkládací rohová sedací souprava Möbelix Base]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Rohové sedací soupravy, Rozkládací sedací soupravy

To chci
Šedá rozkládací rohová sedací souprava Möbelix Base
Pokud je pro vás při zařizování domácnosti prioritou pohodlí, estetika a funkčnost, pak je pro vás sedací souprava Möbelix Base v šedé barvě jako stvořená. Tato sedací souprava, zabalená do nadčasové šedé látky, vám poskytne nejen pohodlné sezení, ale také dodá vašemu obytnému prostoru jemný nádech elegance. Díky svým velkorysým rozměrům přibližně 195 x 88 x 143 cm (š / v / h) poskytuje dostatek prostoru pro odpočinek a volný čas.
Cena v době recenze: 6 999 Kč
Více →


[image: Šedá rozkládací pohovka 140x200 levně]
[image: Šedá rozkládací pohovka 140x200 levně]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Dvoumístné pohovky, Pohovky a gauče

To chci
Šedá rozkládací pohovka 140×200 levně
Představujeme vám praktickou a zároveň stylovou šedou rozkládací pohovku ETNA II, cenově dostupný luxus, který se skvěle hodí do každého moderního interiéru. Tato rozkládací pohovka o rozměrech 140 × 200 se může pochlubit pevnou konstrukcí z robustního dřeva a OSB desek, což zaručuje dlouhou životnost výrobku, který snadno odolává každodennímu opotřebení. Potah je vyroben z vysoce kvalitní haitské látky v elegantních moderních barvách a představuje příjemný estetický vzhled, který doplní každý interiér.
Cena v době recenze: 6 149 Kč
Více →


[image: Elegantní sedací souprava do U Iwo Mega o délce 327 cm]
[image: Elegantní sedací souprava do U Iwo Mega o délce 327 cm]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Rozkládací sedací soupravy, Sedací soupravy do U

To chci
Elegantní sedací souprava do U Iwo Mega  o délce 327 cm
Pohleďte na eleganci sedací soupravy Iwo Mega ve tvaru písmene U, která se rozkládá do majestátní délky 327 cm. Tato sedací souprava není jen symbolem bohatství, ale je vybavena také dvěma úložnými prostory inovativně ukrytými v otomanu. Flexibilita této konstrukce vám umožňuje zvolit si mezi variantou na levé nebo pravé straně. Tím však překvapení nekončí, protože obsahuje také rozkládací část o rozměrech 260 x 135 cm, která je ideální pro příležitostné zdřímnutí nebo pro ubytování nečekané návštěvy.
Cena v době recenze: 28 290 Kč
Více →


[image: Světle šedá rozkládací rohová pohovka s podnoží z bukového dřeva]
[image: Světle šedá rozkládací rohová pohovka s podnoží z bukového dřeva]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Rohové sedací soupravy, Rozkládací sedací soupravy

To chci
Světle šedá rozkládací rohová pohovka s podnoží z bukového dřeva
Ve vzduchu je cítit vzrušení! Promluvme si o rozkládací pohovce Miuform Scandic Lagom. Tohle není jen tak ledajaká rozkládací pohovka, vážení. Je to nádherná kombinace jednoduchosti, funkčnosti a estetiky – skutečné ztělesnění švédské filozofie Lagom, která je zastáncem střídmosti a praktických řešení. Světle šedá látka s měkkým povrchem na dotek jí dodává pohodlný a příjemný pocit, který přímo křičí “relaxace”. Neutrální barvy a decentní tvary zaručují, že tato rozkládací pohovka nebude jen přechodným módním výstřelkem. Je nadčasová, lidi! V případě potřeby se dá tato pohovka také jednoduše rozložit na pohodlné lůžko pro 2 osoby.
Cena v době recenze: 19 989 Kč
Více →


[image: Rohová sedačka LEFHET BIS v zajímavém provedení hnědá a cappuccino]
[image: Rohová sedačka LEFHET BIS v zajímavém provedení hnědá a cappuccino]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Rohové sedací soupravy, Rozkládací sedací soupravy

To chci
Rohová sedačka LEFHET BIS v zajímavém provedení hnědá a cappuccino
Sedačka s jedinečným designem v hnědé barvě a cappuccinu vás jistě zaujme. Fotografie může být ilustrační, ale skutečný výrobek je naživo ještě úchvatnější. Na této sedačce je skvělá její univerzálnost. Roh lze smontovat na pravou nebo levou stranu, takže se skvěle hodí do jakéhokoli uspořádání místnosti. Navíc její dostatečná velikost poskytuje dostatek místa k sezení pro rodinu a přátele.
Cena v době recenze: 9 620 Kč
Více →


[image: Velká šedá sedací souprava do U Copenhagen - Scandic]
[image: Velká šedá sedací souprava do U Copenhagen - Scandic]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Sedací soupravy do U

To chci
Velká šedá sedací souprava do U Copenhagen – Scandic
Koukněte na velkou šedou pohovku U Copenhagen – Scandic. Tato pohovka, pojmenovaná po krásném městě Kodaň, ztělesňuje stejné nadčasové moderní tvary a kvalitní řemeslné zpracování, kterými je Dánsko proslulé. Díky svým zemitým tónům a okouzlujícímu designu se tato pohovka jistě stane středobodem každého obývacího pokoje nebo pracovny. Ale vzhled není všechno – tato pohovka je také neuvěřitelně pohodlná.
Cena v době recenze: 37 789 Kč
Více →


[image: Oranžová rozkládací pohovka do dětského či studentského pokoje]
[image: Oranžová rozkládací pohovka do dětského či studentského pokoje]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Dvoumístné pohovky, Pohovky a gauče

To chci
Oranžová rozkládací pohovka do dětského či studentského pokoje
Tato rozkládací pohovka je vyrobena z potahové látky v módním barevném provedení šedá a oranžová a je funkční i estetická. A co je na ní nejlepší? Její používání je neuvěřitelně snadné. Stačí překlopit sedák a rozložit plochu na spaní, která má rozměry 110×190 cm. Ať už vaše dítě potřebuje místo, kde by mohlo přes den sedět a učit se, nebo pohodlné lůžko na spaní v noci, tato rozkládací pohovka vás jistě zaujme.
Cena v době recenze: 6 890 Kč
Více →


[image: Rozkládací pohovka Area s úložným prostorem 2 místná]
[image: Rozkládací pohovka Area s úložným prostorem 2 místná]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Dvoumístné pohovky, Pohovky a gauče

To chci
Rozkládací pohovka Area s úložným prostorem 2 místná
Pokud hledáte pohovku, která je nejen útulná, ale také funkční, pak je pro vás rozkládací pohovka s úložným prostorem ideální volbou! Tato 2místná pohovka je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, které poskytují maximální pohodlí při sezení. Kombinace dřeva a dřevotřísky v její konstrukci zajišťuje odolnost a stabilitu, zatímco výplň z polyuretanové pěny přispívá k celkovému pohodlí.
Cena v době recenze: 8 690 Kč
Více →


[image: Světle šedá rohová sedací souprava FOGGIA s funkcí lůžka pro hosty]
[image: Světle šedá rohová sedací souprava FOGGIA s funkcí lůžka pro hosty]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Rohové sedací soupravy, Rozkládací sedací soupravy

To chci
Světle šedá rohová sedací souprava FOGGIA s funkcí lůžka pro hosty
Tato hladká a elegantní pohovka má světle šedé čalounění se sametovým vzhledem, které doplní každý moderní interiér. Nejenže skvěle vypadá, ale nabízí také praktické funkce, jako je integrovaný úložný prostor pod sedákem a elegantní chromované nohy. Skutečnou hvězdou je však funkce lůžka pro hosty – ideální pro případ, že u vás přespí přátelé nebo rodina. Rohové provedení sedací soupravy poskytuje dostatek prostoru pro lenošení nebo spaní a celočalouněná povrchová úprava zajišťuje, že každý centimetr této pohovky je měkký a příjemný na dotek.
Cena v době recenze: 21 699 Kč
Více →


[image: Levná rozkládací sedačka TONIL na každodenní spaní]
[image: Levná rozkládací sedačka TONIL na každodenní spaní]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Rohové sedací soupravy, Rozkládací sedací soupravy

To chci
Levná rozkládací sedačka TONIL na každodenní spaní
Představujeme vám levnou rozkládací sedačku TONIL, která je ideální pro každodenní spaní. Tato sedačka se díky svému jednoduchému, ale stylovému designu stane skvělým doplňkem každé moderní domácnosti. Je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, které zajišťují odolnost a dlouhou životnost. Díky úložnému prostoru a rozkládacímu mechanismu ji lze snadno přeměnit na pohodlné lůžko pro příležitostné spaní. Sedák je vyplněn PUR pěnou T-28, která uživateli poskytuje maximální pohodlí.
Cena v době recenze: 8 890 Kč
Více →


[image: Atraktivní žlutá sedačka Monk ve tvaru L]
[image: Atraktivní žlutá sedačka Monk ve tvaru L]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Rohové sedací soupravy

To chci
Atraktivní žlutá sedačka Monk ve tvaru L
Ahoj, milovníci nábytku! Už jste slyšeli o nejnovější senzaci do obývacího pokoje? Ano, mluvím o atraktivní žluté pohovce Monk ve tvaru písmene L. Tato pohovka není jen kusem nábytku, je to závan čerstvého vzduchu, který dodá vašemu domovu nový život. A pokud se ptáte, proč zrovna žlutá, prozradím vám, že je to proto, že žlutá je nová černá! Tato pohovka ve tvaru písmene L není jen hezká tvářička. Je také praktická! Díky robustnímu potahu, který byl testován 100 000 třecími cykly, si můžete být jisti, že je vyroben tak, aby vydržel.
Cena v době recenze: 29 999 Kč
Více →


[image: Rozkládací gauč na každodenní spaní levně]
[image: Rozkládací gauč na každodenní spaní levně]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Dvoumístné pohovky, Pohovky a gauče

To chci
Rozkládací gauč na každodenní spaní levně
Už vás nebaví utrácet za pohodlnou postel? Tento všestranný kus nábytku je ideální pro každodenní spaní a je finančně dostupný. Díky konstrukci z masivního dřeva se můžete spolehnout, že vám vydrží dlouhá léta. Navíc díky možnosti volného pohybu taburetu si můžete přizpůsobit uspořádání sezení tak, aby vyhovovalo jakémukoli prostoru.
Cena v době recenze: 8 581 Kč
Více →


[image: Levná rohová kožená sedací souprava SARA]
[image: Levná rohová kožená sedací souprava SARA]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Rohové sedací soupravy

To chci
Levná rohová kožená sedací souprava SARA
Rohová rozkládací sedací souprava SARA je vyrobena z kvalitní ekokůže, která nejen skvěle vypadá, ale také se snadno čistí a udržuje. Díky svému zajímavému modernímu designu se tato sedací souprava stane ústředním bodem každého obývacího pokoje a zároveň poskytne pohodlné posezení před televizí nebo pro společenská setkání s přáteli a rodinou. Konstrukce sedačky je vyrobena z kombinace dřeva a dřevotřísky, což zajišťuje odolnost a stabilitu. Je také vybavena úložným prostorem na lůžkoviny, takže je praktickou volbou pro ty, kteří potřebují další prostor pro hosty.
Cena v době recenze: 12 999 Kč
Více →


[image: Karovaná rozkládací pohovka Argenteria na každodenní spaní]
[image: Karovaná rozkládací pohovka Argenteria na každodenní spaní]

Dvoumístné pohovky, Pohovky a gauče, Třímístné pohovky

To chci
Karovaná rozkládací pohovka Argenteria na každodenní spaní
Hledáte stylovou a funkční rozkládací pohovku, kterou lze využít ke každodennímu spaní? Nehledejte nic jiného než kostkovanou rozkládací pohovku Argenteria! Kombinace limetkově zelené a šedočerných vzorovaných bloků z ní dělá moderní a svěží doplněk každého obytného prostoru. Navíc se svým designem neomezuje pouze na mladé lidi, ale na každého, kdo ocení dobrý styl. Díky snadno použitelnému systému KLIK KLAK ji můžete během chvilky přeměnit z pohovky na postel.
Cena v době recenze: 9 990 Kč
Více →


[image: Červená sedací souprava do U na dřevěných nožkách]
[image: Červená sedací souprava do U na dřevěných nožkách]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Rohové sedací soupravy, Sedací soupravy do U

To chci
Červená sedací souprava do U na dřevěných nožkách
Při navrhování dokonalého obývacího pokoje je pohovka často ústředním prvkem, který udává tón celému prostoru. A pokud hledáte výrazný kousek, který na vaše hosty udělá trvalý dojem, je sedací souprava Ballery ve tvaru U úžasnou volbou. Díky výraznému červenému čalounění a elegantním dřevěným nohám se tato pohovka jistě stane královnou vašeho obývacího pokoje.
Cena v době recenze: 31 790 Kč
Více →


[image: Zelená manžestrová modulární rohová pohovka Sting - Scandic]
[image: Zelená manžestrová modulární rohová pohovka Sting - Scandic]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Rohové sedací soupravy

To chci
Zelená manžestrová modulární rohová pohovka Sting – Scandic
Modulární pohovka Scandic Sting je dokonalou kombinací funkčnosti a stylu. Pokud hledáte pohodlné a všestranné řešení sezení do svého obývacího pokoje, stojí zelená manšestrová modulární rohová pohovka Sting za zvážení. Je navržena tak, aby se přizpůsobila vašemu prostoru a potřebám, což z ní činí ideální volbu pro moderní obytné prostory. Díky tomuto modulárnímu systému můžete jednotlivé části pohovky snadno uspořádat nebo dokonce oddělit podle svých preferencí.
Cena v době recenze: 28 791 Kč
Více →


[image: Komfortní sedací souprava do L vhodná do menších domácností]
[image: Komfortní sedací souprava do L vhodná do menších domácností]

Rohové sedací soupravy, Rozkládací sedací soupravy

To chci
Komfortní sedací souprava do L vhodná do menších domácností
Máte menší obývák, ale přesto toužíte po plnohodnotné rohové sedačce? Sedací souprava FLEXI nabízí elegantní řešení právě pro menší domácnost. Zamilujete si výrazné prošívání na opěradle a sedáku, které dodá vašemu obývacímu prostoru nádech sofistikovanosti. To však není vše – tato sedací souprava se také rozkládá na lůžko, takže je ideální pro příležitostné přespání nebo nečekané návštěvy.
Cena v době recenze: 18 999 Kč
Více →


[image: Rozkládací rohová sedačka ve tvaru U tmavě šedá látka/bílá ekokůže]
[image: Rozkládací rohová sedačka ve tvaru U tmavě šedá látka/bílá ekokůže]

Rozkládací sedací soupravy, Sedací soupravy do U

To chci
Rozkládací rohová sedačka ve tvaru U tmavě šedá látka/bílá ekokůže
Pokud hledáte stylovou a všestrannou pohovku, která se bez problémů hodí do každé místnosti, může pro vás být ideální volbou pohovka ve tvaru písmene U v tmavě šedé látce nebo bílé kůži. Díky svému jedinečnému designu nabízí tato pohovka dostatek místa k sezení a zároveň poskytuje útulné a pohodlné místo pro lenošení s rodinou a přáteli.
Cena v době recenze: 12 410 Kč
Více →


[image: Černá rohová sedací souprava s šedým polstrováním]
[image: Černá rohová sedací souprava s šedým polstrováním]

Čalouněné sedací soupravy a pohovky, Rohové sedací soupravy

To chci
Černá rohová sedací souprava s šedým polstrováním
Dokonalý doplněk do svého obývacího pokoje – rohovou sedací soupravu TOKIO VI! Tato černá rohová sedací souprava s šedým čalouněním je nejen stylová a moderní, ale je také vyrobena z masivního dřeva a OSB desek, které zajišťují odolnost a dlouhou životnost. Čalounění je vyrobeno z vysoce kvalitní ekokůže a látky, která je k dispozici v různých moderních barvách, aby ladila s jakýmkoli interiérem. Jednou z nejlepších vlastností této pohovky je její snadné rozložení do podoby lůžka, takže je ideální pro přespání hostů nebo filmové večery s rodinou.
Cena v době recenze: 14 999 Kč
Více →


[image: Prostorná sedačka ve tvaru U vhodná do velkých obývacích pokojů]
[image: Prostorná sedačka ve tvaru U vhodná do velkých obývacích pokojů]

Rozkládací sedací soupravy, Sedací soupravy do U

To chci
Prostorná sedačka ve tvaru U vhodná do velkých obývacích pokojů
Ahoj! Hledáte prostornou pohovku, na kterou se vejde celá vaše rodina a přátelé? Tak už nehledejte, protože pohovka MADERA je tu, aby vás zachránila! Tato prostorná pohovka ve tvaru písmene U je dostatečně velká na to, abyste na ní mohli uspořádat menší večírek nebo útulný filmový večer se svými blízkými. S rozměry přibližně 212 x 385 x 190 cm si konečně můžete natáhnout nohy a pohodlně relaxovat.
Cena v době recenze: 34 999 Kč
Více →



1 2 3 … 18 Další »
 Sedací soupravy jsou ideální do velkých domů či bytů, kde nabídnou dostatek místa k sezení. V dnešní době si tu pravou sedací soupravu do své domácnosti najde opravdu každý. Vyrábí se totiž v rozličných barvách, provedeních, materiálech a dokonce rozměrech. Do menších prostor se však více hodí pohodlný gauč, který můžete podle potřeby doplnit křesly nebo taburety.
 
 Moderní sedací soupravy, gauče a pohovky jsou vybaveny celou řadou vychytávek, které vám usnadní život. Některé gauče mohou být rozkládací, čímž poskytnou více prostoru pro lenošení u filmu, jiné jsou zase doplněny podpěrkami pod hlavu, takže ulevují krční páteři. Některé sedací soupravy mají dokonce rohový praktický tvar, na který se vejdete s celou svou rodinou. Výběr je tedy opravdu široký. Zamyslet byste se ale především měli nad tím, jak prostor v obývacím pokoji, kam pohovku pořizujete, nejlépe využít.
Kategorie sedaček
	Čalouněné sedací soupravy a pohovky (390)
	Dvoumístné pohovky (60)
	Kožené sedací soupravy a pohovky (27)
	Lenošky (12)
	Pohovky a gauče (234)
	Rohové sedací soupravy (228)
	Rozkládací sedací soupravy (312)
	Sedací soupravy do U (68)
	Sedací soupravy s křesly (24)
	Třímístné pohovky (68)
	Zahradní sedací soupravy a pohovky (1)




© 2024 Sedačky a pohovky | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE SEDAČEK



	Pohovky a gauče
	Čalouněné
	Kožené
	Rohové
	Rozkládací
	Do U
	S křesly
	Dvoumístné
	Třímístné
	Lenošky
	Zahradní


  